
Комитет образования администрации   

Приаргунского  муниципального  округа  

Забайкальского края 

 
                                                     ПРИКАЗ 

                                    п. Приаргунск 
27   декабря 2021г.                                                                                 №  314- Д  

 
 

Об утверждении плана мероприятий 
по повышению качества образования 
на 2021-2022 учебный год 
 

  В целях повышения эффективности деятельности комитета   

образования,  общеобразовательных организаций  по повышению качества 

образовательных результатов, совершенствования  системы оценки качества 

образования, в соответствии с планом работы комитета  образования, 

приказываю:  

 

           1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по повышению качества 

образовательных результатов в общеобразовательных организациях 

Приаргунского муниципального округа на 2021 – 2022 учебный год. 

           2. Начальнику отдела общего образования Е.А.Стрельниковой 

обеспечить реализацию мероприятий по повышению уровня качества знаний  

обучающихся.  

   3. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

           - проанализировать        качество образования и результаты 

государственной итоговой аттестации в 2021. 

           - разработать планы по повышению качества образовательных 

результатов в общеобразовательных учреждениях  на 2021-2022 учебный год.  

4. Контроль  исполнения  данного  приказа возложить на заместителя 

председателя комитета образования Л.И.Литвинцеву. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета образования                                    С.В.Савина 

 

 
                                                                                                                                                       
 
 

 


